
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 11.10.2023  №183 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
418283 

Раёсати кор бо ҷавонон ва варзиши 
вилояти Суғд 

Ташкили ҷои хоб бо тамоми 
шароитҳои замонавӣ барои 
110 нафар варзишгарон ва 
муттасадиёни хориҷӣ дар 

муддати 3 шабонарӯз барои 
иштирок дар Чемпионати 

ҷаҳон оид ба Гуштини 
камарбандӣ дар вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
31-10-2023 

17:20:20 

2 
418284 

Раёсати кор бо ҷавонон ва варзиши 
вилояти Суғд 

Ташкили ҷои хоб бо тамоми 
шароитҳои замонавӣ барои 50 

нафар варзишгарон ва 
муттасадиёни хориҷӣ дар 

муддати 3 шабонарӯз барои 
иштирок дар Чемпионати 

ҷаҳон оид ба Гуштини 
камарбандӣ дар вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
31-10-2023 

17:40:00 

3 
418285 

Муассисаи давлатии тандурустии 
таваллудхонаи вилояти Сугд 

Хариди маводи хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 18 

01-11-2023 
08:45:45 



4 
418286 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди молхои канселяри, 
хочаги, тачхизоти техники, 
техникаи маиши, масолехи 

сохтмони, маводхои масрафи, 
асбобхои дастии барки, 

асбобхои махсуси барки, 
мошинахои дарздузи, 

равганхои молидани, кисмхои 
эхтиётии автомобили ва 
барномахои таъминотии 

махсуси сервери 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 74 

01-11-2023 
10:00:00 

5 
418287 

Шӯъбаи минтақавии Бонки Миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд дар шаҳри 

Гулистон 
Хариди маводи хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 93 

01-11-2023 
10:35:35 

6 
418288 

Муассисаи Давлатии Тандурустии 
"Дармонгохи Стоматологии вилояти 

Сугд" 

Хариди мебелҳо, телевизор, 
гипс ва гипохлорит калсий  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

01-11-2023 
10:35:35 

7 
418289 

Муассисаи таълимии томактабии 
ширхоргох кудакистони №19 "Зебо" 

чамоати Хистеварз ноҳияи Б.Ғафуров 
Хариди маводи хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 45 

01-11-2023 
10:51:51 

8 
418290 

Муассисаи давлатии Хонаи кудакони №1 
шахри Душанбе 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 18 

01-11-2023 
11:35:00 

9 
418291 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Қалъа 
дар Муассисаи давлатии 

Маҷмааи фарҳангию таърихии 
Қалъаи Хуҷанд дар шаҳри 

Хуҷанд (Идомаи корҳои 
сохтмонии ҳавлии №4) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

01-11-2023 
13:40:40 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


